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Jak wysyłać paczki kurierskie w ekologiczny
sposób?
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Ochrona środowiska i dbanie o ekologię są dziś ważniejsze niż kiedykolwiek wcześniej.
Postępujące zmiany klimatyczne da się ograniczyć za pomocą potencjalnie niewielkich
działań w codziennym życiu. Nawet sposób wysyłki paczek może wpłynąć na progres w
dążeniu do zerowej emisyjności. Jak nadawać przesyłki w ekologiczny sposób?
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Czy korzystanie z usług kuriera jest dobre dla środowiska?

Ekologia to w ostatnim czasie aktualny i bardzo gorący temat. Ocieplenia klimatu oraz innych zmian, które
zachodzą w środowisku, można doświadczyć na własnej skórze w różnych częściach świata. Zjawiska te są
niebezpieczne nie tylko dla planety, ale także dla ludzi. Zmiany klimatyczne przyczyniają się do tego, że z roku na
rok przyszłe życie na Ziemi staje pod coraz większym znakiem zapytania.

Dlatego niezmiernie ważne jest dbanie o ekologię i dążenie do ograniczenia emisji gazów cieplarnianych, które mają
destrukcyjny wpływ na środowisko. Do powstawania tych ostatnich w dużej mierze przyczynia się transport, a więc
także tradycyjne usługi kurierskie.

Na szczęście coraz więcej firm spedycyjnych zdaje sobie sprawę ze szkodliwości działań wchodzących w zakres ich
specjalizacji. Przykładem świadomego przedsiębiorstwa jest InPost, który wprowadza liczne rozwiązania
wspomagające dążenie do zeroemisyjnej obsługi wysyłek.

Jakie metody dostaw są najbardziej ekologiczne?

Aby zadbać o ekologię, trzeba podejść do wysyłania paczek w świadomy sposób. Warto wiedzieć, że sposoby
dostaw dzielą się na mniej i bardziej szkodliwe dla środowiska. Jaka metoda wysyłki będzie odpowiedzialnym
wyborem?

Nadania za pomocą automatu Paczkomat® są rozwiązaniem, które widocznie przyczynia się do redukcji śladu
węglowego. Taką formę wysyłki można zrealizować poprzez stronę internetową inpost.pl/wysylam oraz pobliską
maszynę ze skrytkami na paczki.

Paczkomat® to ekologiczna alternatywa dla tradycyjnych dostaw przez kuriera. Jego przewaga tkwi w tym, że
można w nim umieścić wiele przesyłek dla różnych osób. Dzięki temu kurier nie jeździ od domu do domu i zużywa
znacznie mniej paliwa, przez co generowanie spalin jest dość niewielkie.

Elektryczna flota kurierska, czyli zielone rozwiązania na poziomie
logistycznym

Wysyłanie paczek przez wolnostojące maszyny zmniejsza ilość pokonanych kilometrów, ale kurier i tak musi
odebrać przesyłki z automatu, a następnie pojechać z nimi do sortowni oraz oddziału. Oznacza to, że, tak czy
inaczej, zużyje trochę paliwa i wyprodukuje spaliny.

https://inpost.pl/wysylam


Tak wygląda typowy, ale na szczęście niejedyny scenariusz. Niektóre firmy transportowe wprowadzają do swojej
działalności elektryczną flotę umożliwiającą ograniczenie zanieczyszczenia środowiska na etapie spedycji paczek.
Przykładem znów może posłużyć InPost, który sukcesywnie zmienia swoje samochody dostawcze na te napędzane
zieloną energią.

Aby zadbać o środowisko, warto wysyłać paczki za pośrednictwem firm podchodzących do tematu ekologii w
odpowiedzialny sposób. Nawet takie potencjalnie niewielkie decyzje mogą realnie przyczyniać się do poprawy
obecnej sytuacji klimatycznej.
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